
  Калужская футбольная лига
  Протокол матча   Высшая лига

  Дата и время проведения   11 апреля 2026 0:00   Место проведения

  ФК "Динамо УМВД"   СШ "Авангард"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арабчиков Александр
Арутюнов Сергей
Баженов Евгений
Горбачев Алексей
Домбровский Глеб
Дядук Дмитрий
Житков Дмитрий
Киевцев Денис
Киричук Денис
Климов Сергей
Кухарчук Никита
Московский Илья
Савенков Александр
Савенков Дмитрий
Тремпольцев Александр
Тюмин Лев
Фёдоров-
Пестриков

Денис

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гилев Евгений
Денисин Максим
Елизаров Роман
Журушкин Максим
Иванов Вадим
Капаев Павел
Кисловский Кирилл
Кисов Кирилл
Копищик Богдан
Малашенков Алексей
Матросов Анатолий
Матросов Павел
Мосолов Евгений
Носков Василий
Плешаков Глеб
Тихонов Михаил
Халиманов Евгений
Хасбулатов Денис

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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